
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

沖縄環境調査　株式会社

株式会社　沖縄環境分析センター

株式会社　沖縄環境保全研究所

一般財団法人　沖縄県環境科学センター 落札

株式会社　沖縄構造設計

株式会社　イーエーシー

株式会社　沖縄環境科学研究所 最低制限価格未満

株式会社　南西環境研究所

有限会社　沖縄環境技術センター 最低制限価格未満

株式会社　沖縄環境地域コンサルタント

株式会社　環境技建ウェーブ

株式会社　総合環境研究機構 最低制限価格未満

琉球環境リサーチ株式会社
 R7/6/30

辞退届提出

株式会社　サステナ・アプローチ
 R7/6/27

辞退届提出

9,800,000 

6,460,000 

5,950,000 

8,900,000 

6,562,000 

8,100,000 

10,000,000 

8,300,000 

7,300,000 

6,750,000 

9,800,000 

9,200,000 

指名業者及び入札者一覧表

令和７年度　沖縄市水質調査業務委託

令和7年12月25日まで

令和7年7月1日(火) 10時00分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

浦添市字経塚720番地

一般財団法人　沖縄県環境科学センター

代表理事　宮　城　邦　治

7,425,000円 （うち消費税額　675,000 円）

契 約 の 相 手 方

　住　　　　　  所　：

　商号又は名称　：

　代表者氏名　 　：

令和7年7月8日 令和7年12月25日

8,052,000円 （入札比較価格　7,320,000 円）

7,327,320円 （入札比較価格　6,661,200 円）

令和7年7月7日

入札結果表

令和７年度　沖縄市水質調査業務委託

沖縄市一円

上下水道部　下水道課

【汚水】調査個所  ９箇所 

【雨水】調査個所 １９箇所 

【特定事業場及びキャンプシールズ】調査個所 ２７箇所 


